OGGETTO ANNO TRIMESTREIMPORTO CATEGORIA DI SPESA

GAS NATUI 2025 2 1.514,66 Uscite correnti
PULIZIE 2025 2 825 Uscite correnti
TELEFONIA 2025 2 31,85 Uscite correnti
VIGILANZA 2025 2 119 Uscite correnti
MISSIONI 2025 2 423,5 Uscite correnti
MISSIONI 2025 2 321,46 Uscite correnti
GAS NATUI 2025 2 910,9 Uscite correnti
ANTINTRU! 2025 2 863 Uscite correnti
ELETTRICIT 2025 2 393,54 Uscite correnti
CANCELLEF 2025 2 1.144,90 Uscite correnti
AMMINISS 2025 2 1.259,90 Uscite correnti
VIGILANZA 2025 2 119 Uscite correnti
PULIZIE 2025 2 825 Uscite correnti
ELETTRICIT 2025 2 347,87 Uscite correnti
GAS NATUI 2025 2 44,89 Uscite correnti
ACQUA 2025 2 57,29 Uscite correnti
BUONI PAS 2025 2 974,4 Uscite correnti



TIPOLOGIA DI SPESA

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

BENEFICIARIO
/02221101203
/01832210684

1,29E+10
/01059440469
SOGGETTO PRIVATO
SOGGETTO PRIVATO
/02221101203
/0425710692
/01178580997
/01696580693

9,3E+10

/01059440469
/01832210684
/01178580997
/02221101203
/091015370686
/01014660417



